

Plasttillverkaren Linde Pac är uppe på banan igen ett knappt år efter omstarten

För knappt ett år sedan, tredje veckan i februari återstartades produktionen hos Linde Pac som tidigare och under många år haft namnet Por Pac.

– I slutet på februari 2018 kunde vi skicka vår första faktura. Det går väldigt mycket åt rätt håll och det ser ut som att vi kan få till ett nollresultat redan första året, säger Jonas Norell.



Jonas Norell och Regina Gustavsson.

Bild: Michael Landberg

Norell är delägare/huvudägare i Linde Pac och leder verksamheten. Han är på plats i Lindesberg tre dagar i veckan.

– Jag tror inte på fjärrstyrning, sa han för ett år sedan.

När Linde Pac startade hade företaget löften från tre tidigare kunder att de skulle komma tillbaka. Jonas Norell och ett par tidigare anställda hade börjat att förbereda nystarten en tid innan och tio tidigare anställda på Por Pac fick tillbaka sina jobb.

– **Jag gjorde** ett massutskick där huvudbudskapet var att vi fortfarande fanns. Idag har vi ett 25-tal kunder varav tre fjärdedelar är gamla Por Pac-kunder. Nu är vi 19 anställda och anställer fler och fler.





– Att det gått så bra för oss beror bland annat på att vi startade med ett välstädat bord och kunder ville tillbaka till oss i sådan omfattning att vi fick stoppa och bromsa för att hinna med, säger Jonas Norell.

Bild: Michael Landberg

Vi har en produktionschef, men sedan finns ingen hierarki

Jonas Norell säger att företaget har snålat. Han har haft fokus på likviditeten samt att få personalen med sig. Man startade med ett lån och nivån i kassan sjönk inledningsvis tills sommaren för att sedan vända uppåt.

– **Vi har en produktionschef**, men sedan finns ingen hierarki. Alla ska vara delaktiga och få reda på detaljer för både ekonomi och produktion. Varje morgon klockan sju går vi igenom dagen tillsammans vid en stor vit tavla nere i verkstaden så att alla vet så mycket som möjligt om dagen, säger Jonas Norell.



LINDEPAC

Bild: Michael Landberg

Jonas Norell kom in i bilden redan 2011 då hans företag Mandevo gav dåvarande Por Pac ett lån. 2016 var han platschef i Lindesberg för att leda ett utvecklingsprojekt. Mandevo och Norell ägde fastigheten och maskiner när den finska ägaren gjorde konkurs. Det är bakgrunden till nystarten under namnet Linde Pac i början av året ifjol.





Patrik Markström packade direkt en leverans vid en av produktionsmaskinerna.

Bild: Michael Landberg

Att det gått så bra beror enligt Norell på att företaget i första hand satsat på leveranssäkerhet och kvalitet. Det är det viktigaste för deras kunder. Linde Pac är leverantör till andra leverantörer och ska en beställning vara leveransklar klockan 12 en tisdag så är det 12.00 denna dag som gäller. Annars blir det trassel i en lång kedja.

– **Vi har lyckats med det till 100 procent.** En kund i Lindesberg åkte vi till med en egen bil varje dag till och likadant med en annan kund i Dalarna. Vi har gjort allt för leveranssäkerheten och det har gett oss kunder tillbaka. Det är min uppfattning att där brast det hos gamla Por Pac, säger Jonas Norell.

Vi är störst i Norden på cellplast och har en enorm kapacitetspotential här i Lindesberg

Han säger att hans långsiktiga bild för företaget är att satsa på

Lindesberg och där ska det finnas den mest snabbfotade leverantörer med kunder i hela landet. Sedan starten är ett försäljningskontor startat i Stockholm.

– Vi är störst i Norden på cellplast och har en enorm kapacitetspotential här i Lindesberg, säger Norell. Ytorna som inte utnyttjas i fabrikslokalerna ger möjligheter för detta. Trots att hyresgästen Ebab utökat sina lokaler finns mycket stora möjligheter att växa.

Ett samarbete med Örebro universitet och att bredda produktsortimentet samt användning av nya materialtyper ska hjälpa företaget till nya affärer.



– Det är kul att ha ett samarbete med studenter på Örebro universitet och det gäller att inte säga att det går inte eller att det har vi gjort förr. Av tiotokiga idéer kan det finnas en som blir viktig att ta vara på, säger Jonas Norell

Bild: Michael Landberg

Por Pac genom tiderna

De tre senaste årtiondena för plastföretaget i Lindesberg kan sammanfattas med att det under perioden tillhört tre koncernen. Först Assidomän, sedan Fagerdala och därefter en finsk företagsgrupp. Denna tredje gjorde konkurs 2017 och därefter kom det norskägda familjeföretaget Bewi in i bilden.

Vid konkursen för de finska ägare påverkades ett 70-tal anställda varav cirka 40 i Lindesberg.

Efter att inledningsvis lovat långsiktighet i Lindesberg ändrades inriktningen för Lindesbergfabriken och i stället för att utvecklas skulle produktionen i Lindesberg flyttas till andra enheter inom Bewikoncernen.

Sedan ungefär ett år tillbaka ägs företaget som sedan dess heter Linde Pac av företaget Mandevo där Jonas Norell är en av två huvudägare. Mandevo äger också fastighetsbolaget där Linde Pac är en av hyresgästerna på Siggebohyttevägen.





Patrik Markström är en av 19 anställda idag på Linde Pac. Sedan nystarten i februari i fjol har det gått bättre än vad ens ägaren Jonas Norell vågat hoppas på för plastföretaget.

Bild: Michael Landberg

Michael Landberg

[0581-844 21 michael.landberg@mittmedia.se](mailto:michael.landberg@mittmedia.se)